AOMUNHNCTPALNA TOPOAA HEBUHHOMBbBICCKA
CTABPOIMOJIbCKOI'O KPAA

YTMNPABJIEHME OBPA3OBAHVA AAMNHNCTPALNA
rOPOAA HEBMHHOMBICCKA

MPNKA3

21 Hos6ps 2019 . Ne 555- o/
HeBMHHOMBICCK

O6 yTBEpPXAeHUY pe3y/bTaToB
MYHULMNaIbHOIo 3Tana BcepoccMmncKon onnmnmazbl LKONbHNUKOB
B 2019-2020 y4ye6HOM rofy Mo 3Konormm

B cooTBeTcTBMM C npukKasoM MuHUCTepcTBa 00pa30BaHUA M HayKu
Poccuiickoin ®Pepepaumm ot 18 Hoa6psa 2013 roga Ne 1252 «O6 yTBEpXKAeHUM
Mopsigka NpOBeAEeHWS  BCEPOCCUMICKOM  ONUMNMadbl  LLUKOMbHUKOB»  C
N3MEHEHUAMW 1 JononHeHnsaMKn (Mprkas MuHobpHaykmn ot 17 mapta 2015 roga
No 249 ©n Ne 1488 «O BHeCeHWM wu3MeHeHud B [loOpsAAOK MpoBeAeHUs
BCEPOCCUINCKOM 0NIMMNMaAb! LUKOMIbHUKOB»), MPUKa3bliBalo:

1 YTBepauTb pesynbTatbl MyHULMNATLHOIO 3Tana Bcepoccuiickoi
onMMnuagbl  WKoMbHUKOB B 2019-2020 y4yebHOM rogy Mo 3KOMOrMu
(MpvnoxeHwe).

2. Crapwemy nporpammucTy ynpaefieHns o6pa3oBaHus [opsiHOBY
Cepreto  HuKonaeBu4yy pasmMecTUTb pesynbTartbl  MYHULMUMNAILHOIO 3Tana
Bcepoccuiickor  onmmnuagel  LWKOMbHUKOB B 2019-2020 yuyebHOM rogy no
3KO/0rMK Ha caiite ynpasfieHNs obpasoBaHus.

3. KOHTponb 3a BbIMOMIHEHWEM [aHHOrO TMpuKasa BO3/OXUTL Ha

Haya/lbHYKa OTAena Oo6LWero n [Oono/HUTENIbHOrO 06pa3oBaHWsA YNpaB/ieHus
o6bpasosaHus Tynuesy E.N.

HavanbHWK ynpasneHns 06pa3oBaHus
agMUHUCTpaLMK ropofa HeBMHHOMbICCKaA A.B. lNyuikapckasn



olrle)

>KenesHskosa NonnHa
AHIpeeBHa

Mamprok Buktopus HukonaesHa

MwupoLuHuyeHko NpuHa
EBreHbesHa

ManuHoBsckuii eHuc AHapeeBuny
3eneHcKnin ViBaH AHpeeBuY

HuknTueHko AHppeii Cepreesny

[Mpeacenatens Xopu:

YneHbl Xiopu:

TOroBbIii NPOTOKO/ MyHULMNANLHOTO 3Tana
BCEPOCCUICKOIN 0nMMnuaabl LKOMbHUKOB

B 2019/20 yuebHOM rogy
MpeameT: Skonorusa Knacc: 7 MakcumanbHblin 6ann: 42
"21" Hos6psa 2019 roga

MyHUUMNANbHBINA
painoH/ropoackoli
OKpyT

r. HeBUHHOMbICCK
r. HeBUHHOMbICCK
r. HeBUHHOMbICCK
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

O6pasoBaTenbHas
opraHusayms

MBOY COLLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKaA
MBQOY COLU Ne 12
r.HeBnmHHoMbICCKaA
MBOY COLL Ne 20
r.HeBnMHHOMbICCKaA
MBOY COLL Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKA

MBOY COLL Nell r.

HeBWHHOMbICCKA
MBOY COLLU Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKA

'H.B.lMnmaxoBa
N.N CBsAITOXNHA

M.B. MunTbKO
H.B. XapueHko

Knacc Mon

7 X
7 X
7 X
7 M
7 M
7 M

3agaHue 1

3afaHue 2

NToro

n

Cratyc



®no

3emckoBa Cothbs AnekcaHApoBHa

Kyty3oBa Cogus
KOHCTaHTUHOBHA

Xopguin AHactacusa OneroBsHa
MapTbioBa BepoHuka OnerosHa

CepoBa AHHa AnekceeBHa

JembaHoBa BukTopus
OmuTpuresHa
depnopbaH Mupocnasa
AHIpeeBHa

MpepcepaTens Xopu:

YUneHbl xopu:

TOroBbIii MPOTOKON MyHULMNANLHOIO 3Tana
BCEPOCCUIACKOI onMMNnazbl LLKONbHUKOB

B 2019/20 yyebHOM roay
MpeameT: dkonorus Knacc: 8 MakcumManbHblid 6ann: 42
"21" HoA6ps 2019 ropa

MyHULMNanbHbIA
palioH/ropofcKoii
OKpyT

r. HeBMUHHOMBbICCK
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBUHHOMbICCK
r. HeBUHHOMbICCK
r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

O6pasoBaTenbHas
opraHm3aLms

MBOY COLL Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKaA
MBOY COLL Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne8 .
HeBMHHOMBbICCK
MBQOY COLL Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKA

MBOY COLL Nell r.

HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne20
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLLU Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKA

H.B.lMnmaxoBa
N.N CBATOXNHa

M.B. lMuTbKO
H.B. XapueHko

Knacc Mon  3agaHve 1  3apaHue 2
8 X 4 5
8 X 3 3
8 X 2 2
8 X 2 1
8 X 2 1
8 X 1 1
8 X 0 0

NToro

Cratyc



w

ol7(e)

CnspgHesa Cogbs
AneKcaHapoBHa
Tkadesa Onbra
BsauecnaBoBHa

MnsacyH Tumodeii
Wropesuy

KpasueHko Japbs
JAMuTpueBHa

Ps3aHUeB AmuTpuii
Hvkonaesuny

J>xemectok
KOHCTaHTUH
[1aBnoBuny

Mpencepatesns Xopu:

MyHULMNaNbHbIN
paiioH/ropoACcKol
OKpyr

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBUHHOMBICCK

NTOroBbI NPOTOKON MYHULMNANbHOTO 3Tana
BCEPOCCUINCKON oNMMNuMaabl LWKONbHUKOB

B 2019/20 yye6HOM rogy
MpeameT: Skonorua Knacc: 9 MakcumasbHbIA 6ann: 76

"21" HosA6ps 2019 roga

O6pasoBare/bHast
opraHusauus

MBOY COLLI Ne 20
r.HeBMHHOMBbICCKaA
MBOY COLL Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY N'mmHazms
Nel0 JIMK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY MMmHa3us
Nel0 TNK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY I'mmHa3uns
Ne10 JIMK
r.HeBMHHOMbICCKA

H.B.lNumaxoBa
N.N CBATOXMHA

M.B. MNuTbKO
H.B. XapueHko

17

13

10

10

10

3agaHve 1 3agaHve 2 3agaHve 3 3ajaHue 4 AToro

39

38

24

20

17

Craryc

MobeanTens

Mpu3ép
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MaTBeliuyk AMunTpuii
HOpbeBny

3y6 MonuHa AHfpeeBHa

[yuynHckaa AHacTacus
OnerosHa

Mwunsesa KpuctuHa
AmnTpureBHa
DdoknyeB Apomup
Bacunbesuy
KonecHnK AHHa
CepreesHa

"pebeHueHKo AnuHa
AHfpeeBHa

[MnewakoBa AmManuns
CepreesHa

CrypeHuoBa AnexkcaHzpa
AmnTpureBHa

LLlanoBanoBa Onecs
["eHHaAbeBHa

MpeaceaaTens Xopu:

YUneHbl xopu:

MyHUUMNaNbHbINA
painoH/ropofcko

OKpyr

r. HeBMHHOMbICCK

r.

HeBMHHOMBICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

M TOroBbIi NPOTOKON MYHULUNANLHOIO 3Tana
BCEPOCCUIACKOI 0IMMMMAaAbl LUKONbHUKOB
B 2019/20 yuebHOM rogy

MpeameT: 3konorua Knacc: 10 MakcumanbHbI 6ann: 108

OG6pasoBaTeNbHas
opraHu3aums

MBOY IN'mmHasus
Nel0 TNK
r.HeBMHHOMBICCKaA
MBOY COLL Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKaA
MBOY IN'mmHasus
Nel10 NNK
r.HeBMHHOMBICCKaA
MBOY COLL Ne 20
r.HesBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Nel5
r.HeBMHHOMbICCKA

MBOY /nueid Ne 1r.

HeBUHHOMbICCKA
MBOY N'MmHa3us
Ne10 TINK
r.HeBMHHOMbICCKaA
MBOY COLLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKA

MBOY COLL Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKa

MBOY COLL Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKA

B.MNumaxosa

N.N CesaToxnHa
M.B. InTbKO
H.B. XapueHko

Knacc TMon 3agaHve 1 3apgaHue 2

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

"21" Hosbps 2019 roga

16

12

10

3agaHue 3

18

10

10

10

10

3afaHve 4

10

NToro

55

30

29

24

24

23

21

18

14

Cratyc

Mobeguntens
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Lloin AHacTacusi BanepbeBHa

TpyLenesa AHHa AHZpeeBHa

CynelimaHoBa Anga
NepBK30BHa
KypHOCKVH AMuUTpuii
Cepreesny
byTeHKko AHrennHa
AHaTO/beBHA

KosnoB Meopruii Anekceesny

babyLukuHa Hatanbs
EBreHbeBsHa
bonbac BukTopus
JAMuTpueBHa

MetpeHko AHapeli CepreeBny

Mpeacepatens Xopu:

UneHbl XXopu:

TOroBbIiA NPOTOKON MYHULMMNANIBHOTO 3Tana

MpeameT: Skonoruna Knacc: 11 MakcumanbHbIin 6ann: 122
"21" Hos6pa 2019 roga

MyHULMNabHBINA
paiioH/ropoacKoi
OKpyr
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBUHHOMbICCK
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

BCEpOCCI/IVICKOVI onnMnnaabl LWKO/IbHNKOB

B 2019/20 yuebHOM rogy

O6pasoBaresnbHas
opraHu3auus

MBOY COLL Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKA

MBOY COLL Nel6 .

HeBMHHOMbICCKaA
MBOY Jnueii No6
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKA

MBOY COLL Ne2 .

HeBMHHOMBICCKaA
MBOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKaA
MBOY COLL Ne 20
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne15
r.HeBMHHOMbICCKaA

H.B.lMnmaxoBa
N.N CesiToxmHa

M.B. INnTbKO
H.B. XapueHko

Knacc TMon 3agaHve 1 3agjaHve 2 3agaHue 3 3agaHue 4 Utoro

E B B B B B R

[y

=

S X X X

X X

24

26

19

20

16

10

23

20

20

17

10

35

16

Craryc

102 Mo6egutens
70 Mpusép
65 Mpusép
35

27

27

21

17



